'Prl/âlura dr. São ]od~ dod Campod

tdiado df São 1Jaulo

LIVRO N2..

DECRETO N9 4360/83

de 31 de maio de 1983

FLS. N.2..

PUBLICADO (A) NO JORNAl.

BOLETIM DO (\~tUt-.!ICIPIO

N~. ' t{l5.J 1~

Revoga o Decreto n9 3250/80,de 06

de março de 1980.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso V, do artigo 39,

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e conside

rando o que ficou constatado no Processo Administrativo n9 12559/83,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fi ca revogado o Decreto n9 3250/

80, de 06 de março de 1980, que permitiu à União de Construtoras S/A , o

uso de area pertencente ao Patrimonio Público Municipal.

Artigo 29

data de sua publicação, revogadas as disposiçõ

Prefeitura Municip

31 de maio de 1983.

Secretário

em vigor na

Campns,

Registrado e publicado no Se or de Formaliz~

ção de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jur idicos, aos trinta e

um dias do mês de mai o do ano de mil novecentos e oitenta e três.

Setor de Formal ização de Atos